Psychoonkologie ambulante Angebote

Psychotherapie am
Klinikum Oldenburg

26133 Oldenburg

0441 403 4344

Dr. S. Arnhold-Kerri Lange Str. 37 Praxis-Arnhold-Kerri@t-online.de Ja
Praxis fur 26655 Westerstede 04488 5209970

Psychotherapie und

Psychoonkologie

MVZ fur Rahel-Straus-Str. 10 psychotherapie@klinikum-oldenburg.de | Ja

Reza Bayat

Krebsberatungsstelle

0441 36192988

Nein (kostenlose

Hamade, Birgit
Wilkening

Dipl. Psychologe Oldenburg Krebsberatung-oldenburg@ewe.net Beratung)
Burgstralie 10
26122 Oldenburg
Jana Gattermann Ulmenstralle 1 krebsberatung@caritas-wesermarsch.de | Nein
Caritasverband im Kreis | 26919 Brake Tel: 04401-976626 (Kostenlose
Wesermarsch Beratung)
Krebsberatung
Lichtblick e.V. Psychologische und info@lichtblick-ol.de Nein
Angela Paradies psychosoziale Hilfe fir | 044136118712 (Kostenlose
Kinder krebserkrankter Beratung)
Eltern und deren
familidres System.
Schitzenhofstralle 86
26135 Oldenburg
Dr. Roswitha Krannich | PIUS-Hospital roswitha-maria.krannich@pius- Ja
Teamleitung Oldenburg hospital.de
Psychoonkologin (DKG) | Universitatsmedizin per SMS/App 0441 229 1518
Facharztin fir Oldenburg
Gynakologie und Georgstr. 12, 26121
Geburtshilfe Oldenburg
Psychotherapie-
fachbezogen
Dipl.-Psych. Anne Friedhofsweg 31, anne.sanders@vt-ol.de nein
Sanders, Psychol. 26121 Oldenburg 0176-64334116
Psychotherapeutin
(VT), Psychoonkologin
(DKG)
Axel Theis, Svea Krebsberatungsstelle krebsberatung@igel-barnsdorf.de Nein
Volker, Laura Barnsdorf, Sulingen, Zentrale Rufnummer: 05442 80404120 (Kostenlose
Windirsch, Jennifer Syke, Weyhe Beratung)




Dipl.Psych.,
Psychoonkologin
Annette Walcher-Preuf}
Musiktherapeutin,
Psychoonkologin Ute
Bindl

Schulung ,Fatigue
individuell bewaltigen®
Volkshochschule
Oldenburg, Karlstrasse
25,26123 Oldenburg

fatigue-ol@web.de
0178-72 62 001

Nein
Kosten ca 121.-

Dr. med. J. Welzel
Praxis fur
Psychoonkologie (DKG)
Fachéarztin fir
Strahlentherapie
Zusatzbezeichnung
Palliativmedizin
Psychotherapie-
fachbezogen (TP)

Innsbrucker Str. 17,
26131 Oldenburg

praxis@psychoonkologie-welzel.de

01602014098 (SMS/WA)

www.psychoonkologie-welzel.de

Ja

Sigrid Wilmink

Dipl. Psych. Dipl. Pad.
Psych.
Psychotherapeutin

DobbenstralRe 7
26122 Oldenburg

praxis@psychoonkologie-oldenburg.de

Telefon: 0441 /779 30 36

www.psychoonkologie-oldenburg.de

Ja




